様式第１号（第５条関係）

新型コロナウイルス感染症対策肥料価格高騰緊急支援補助金交付申請書

年  月  日

小鹿野町長 様

住 所

申請者 氏 名（法人・組織名）

連絡先

新型コロナウイルス感染症対策肥料価格高騰緊急支援補助金の交付を受けたいの

で、小鹿野町新型コロナウイルス感染症対策肥料価格高騰緊急支援補助金交付要綱第

５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、当該申請に係る審査のため、当町における町税の納付状況を確認することに

ついて承諾します。

１ 補助金交付申請額              円

  （秋肥肥料費－秋肥肥料費÷価格上昇率(1.4)÷使用量低減率(0.9)）×0.3

※100円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てる。

２ 秋肥肥料費                 円

３ 添付書類

(1）化学肥料低減計画書（秋用肥料）（別紙１）

(2）注文票及び請求書等（領収書等）添付台帳（別紙２）

(3）直近の確定申告書若しくは町県民税申告書の写し又は令和４年中の事業収入

が分かる書類